Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    20.08.2015 г.   №  444  .

              п. Палкино
О внесении изменений в Административный

регламент оказания муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию», утвержденный

Постановлением администрации Палкинского района

от 02.09.2011 №548

В целях приведения в соответствие с нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона от 22.10.2014 г.       №315-ФЗ, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация района постановляет:

Внести в Административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» (далее по тексту - Регламент), утвержденный Постановлением Администрации Палкинского района от 02.09.2011 № 548 «Об утверждении административного регламента Администрации района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

Подпункт 2.2.1. подраздела 2. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» раздела 2.  Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«-акт приемки выполненных работ по сохранению объекта культурного наследия, утвержденный соответствующим органом охраны объектов культурного наследия, определенным Федеральным законом от 25 июня 2002 года N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", при проведении реставрации, консервации, ремонта этого объекта и его приспособления для современного использования».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете "Льновод" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Палкинский район" в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                  Г.П. Кузьма